
Eva N. (Smoke) ID 236253 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 17:11

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  - inzeruji věci nejen své, ale i věcičky mých sester, kamarádek a známých - což ale na průběhu prodeje nic nemění,

  - všeobecně se obchodování řídí NOVÝM OBCHODNÍM ZÁKONÍKEM - platí i pro soukromé smlouvy!!

  - věci popisuji dle svého nejlepšího vědomí a svědomí a to u všech věcí, které inzeruji, může se ale stát, že něco přehlédnu,
rozhodně není mým úmyslem někoho uvádět v omyl či klamat, nebojte se zeptat,
  - pokud je v popisu věci psáno velice dobrý či dobrý stav, tak či onak se vždy jedná se o věci použité, nečekejte proto zaslání
věci nové,
  - pokud je věc popsaná jako věc nová, nová je, tj. nikdy nepoužitá, pokud je věc nikdy nepoužitá, ale třeba jednou vypraná, v
popisu to také najdete,
  - jsem ochotná odpovědět na případné dotazy, které, pokud to neuvedete, nepovažuji za projevení zájmu, ovšem uvažte - 4 x
po týdnu opakované "máte kočárek ještě" jednoho nepotěší,
  - mohu poslat další fotografie na mail - i když většinou nemám jiné než ty, které jsou přiloženy u inzerátu,

  - CENA VĚCI JE UVEDENA U INZERÁTU a je PEVNÁ!

  - ŽÁDOSTI O VÝMĚNY, POŽADAVKY NA SLEVY, NEPLACENÍ POŠTOVNÉHO a podobně IGNORUJI!

  - preferuji platbu předem převodem na účet, nebráním se osobnímu předání,

  - NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!

  - obyčejné zásilky posílám jen na VÝSLOVNOU ŽÁDOST kupujícího, v tom případě balíček odesílám prostřednictvím třetí
osoby - svědka, avšak riziko ztráty balíčku přepravcem (ČP) si žadatel NESE SÁM!! Bohužel ale s těmito zásilkami mám špatné
zkušenosti.

  - POŠTOVNÉ - počítám dle rozměrů a váhy balíčku, jedná se o odhad! Snažím se o co nejlevnější poštovné, ale bohužel ne
vždy to lze. Poštovné je třeba přepravci zaplatit, proto nežádejte nákup "bez poštovného", také si své přepravné musím sama
zaplatit,

  - prosím, pokud jsem Vám napsala oznámení o odeslání balíčku, ale ten k Vám ani po týdnu nedorazil, OZVĚTE SE, pak je
třeba zásilku hledat u přepravce případně reklamovat - platí pro pojištěné (doporučené) zásilky,

  - jsem ochotna po DOMLUVĚ podržet rezervaci a počkat na platbu v dohodnutém termínu, pokud platba nedorazí, uděluji
negativ,

  - také maminkám, které si naobjednávají a pak nereagují ani na opakované maily (uznávám, že se mail může ztratit), dávám
NEGATIVNÍ hodnocení, nikomu hlavu neutrhnu za včasné a slušné zrušení/ odstoupení od objednávky, ale dělat mrtvého
brouka a nekomunikovat ke slušnému jednání nepatří,

  PŘÍJEMNÉ OBCHODOVÁNÍ!

  Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

